
Hej PA-familjen,

Nu lämnar vi (förhoppningsvis) den sista vintermånaden med regn, snö
och rusk bakom oss och välkomnar istället sol och värme som nog
aldrig har varit så efterlängtat! 🌞 
 
Vi hoppas att ni alla hade lyckade valborgs-dagar med allt vad det
innebär, och ni förhoppningsvis har återhämtat er från bravaderna. Nu
blickar vi istället fram mot våren och maj månad med soliga
uteserveringar, parkhäng, beerpong-turnering, vårgasque och
examensceremoni! 
 
April var fullspäckad med roligheter! Bland annat hade styrelsen ett
lyckat häng på Palermo där många av er dök upp för att mingla och
lära känna styrelsen bättre. Vi i styrelsen tyckte att det var roligt att få
se så många ansikten där och hoppas att ni blev taggade på att
engagera er ytterligare i Dynamicus. April slutade inte bara i topp med
valborgsfirande, vi fick även en otrolig kaptensreveal där vi fick ta del
av 12 peppade medlemmar som ska hjälpa generalerna att skapa en
magisk inspark! Vi kan i och med detta även meddela att
fadderansökan kommer att öppna inom kort! Tveka inte på att söka till
det för att vara en del av insparken HT24! 
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Maj har rivstartat där en otrolig beerpong turnering har gå av stapeln
på Shotluckan. Ryktet säger att det var en god uppslutning och att alla
beerpong-moves var på topp samt att ALLA armbågar hölls bakom
bordskanten! Vi vill passa på att gratulera nuvarande och tidigare
idrottssamordnare Ludvig och Max som tog hem segern och även till
Johanna Arndt, Isac Edenroth och Izabelle Johansson som levererade
bäst outfit under turneringen!
 

Vad händer i Dynamicus framöver då? 
Den 13 maj är det dags för årsmöte. Årsmötet äger rum kl 16:00 i
Ihresalen på Campus Engelska Parken. Handlingarna för mötet finns
nu tillgängliga på hemsidan. Utöver att gå igenom handlingarna
kommer även nya poster att tillsättas och huvudkandidaterna har
nyligen delats på Instagram, så spännande! Vi hoppas att se många av
er där!
 
Den 16 maj vankas vårgasque på Norrlands nation! Kul att så många
har köpt biljett till detta, nu håller vi bara tummarna att solen har
kommit för att stanna tills dess för att vårkänslan ska vara på topp!
Glöm inte att läsa igenom de policys som finns på Hitract inför detta
event för att det ska bli en så lyckad gasque som möjligt. 🌷 🌸
 

Utöver datumen ovan vill vi rikta extra uppmärksamhet till två datum
till som är av extra stor vikt för våra kära T6:or som snart ska ta
examen!🌻 💐 🌼
 



Den 28 maj är det dags för examensgasque på Värmlands nation. Kom
för att fira att ytterligare en termin av otroliga PA-studenter är
nyexaminerade, där vi dansar tillsammans natten lång. För denna
gasque finns det både biljetter för sittning och släpp, ni hittar dessa
på Hitract.
 
Den 5 juni kommer examensceremonin att hållas i Universitetsaulan,
anmälan för detta finns tillgänglig under höjdpunkter på Dynamicus
Instagram. Anmälan stänger den 15 maj, så missa inte att anmäla dig
och bjuda in dina nära och kära!

Med vänliga hälsningar,
Dynamicus styrelse genom, 
Administratörer, Ebba Sundström och Sofia von Sydow


